
V E N D I M 
Nr. 7, datë 5.1.2002 

 
PËR NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR.313, DATË 13.6.2000 TË KËSHILLIT  TË 

MINISTRAVE “PËR FUNKSIONIMIN E DREJTORISË SË PATENTAVE DHE MARKAVE” 
 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, me propozimin e Kryeministrit, Këshilli i 

Ministrave  
 

V E N D O S I: 
 
Pika 5 e vendimit nr.313, datë 13.6.2000 të Këshillit të Ministrave shfuqizohet. 
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 

KRYEMINISTRI 
Ilir Meta 

 


